PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

- EDITAL Nº 13/2022

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Admissão

Temporária de Docentes, conforme o item 3.10 do Edital nº 13/2022.

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM CLÍNICA MÉDICA
Inscrição Nome R.G.

013 Caroline Alves Machado  461863339

005 Eloiza Zacharini de Lima 484702166

009 Guilherme Dias Bonadirman 49737000-1

010 Renato Bolgue Cardin 200050084

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM PEDIATRIA
Inscrição Nome R.G.

Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM PSIQUIATRIA
Inscrição Nome R.G.

Não houve candidatos inscritos.

CURSO: PUBLICIDADE E PROPAGANDA
DISCIPLINA: FOTOGRAFIA PUBLICITÁRIA
Inscrição Nome R.G.

006 Tiago Ferreira Lima de David 306953821

CURSO: TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA
DISCIPLINA: ESTÉTICA CORPORAL I
Inscrição Nome R.G.

015 Camila de Souza Prazeres 33342407-

016 Damaris Suelen Vitorino de Souza  489222006

011 Heberth Paulo dos Santos Silva 459183011

003 Jaqueline Rodrigues Lopes de Oliveira  488780093

001 Tamiris Helena Boton 45499883-1

007 William Roberto Schluchting 001272161

Adamantina, 15 de junho de 2022.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor